2025年６月25日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 庄司 英洋

（証券コード 2060  東証プライム市場）

問合せ先 管理本部財務経理部長  望月 弘次

TEL 045（211）6520

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、シンジケートローン契約（以下「本契約」といいます。）を締結いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本契約の締結を行う理由

 将来の設備投資に備えた財務体制の強化と既存借入金の借り換え（リファイナンス）を目的

として、本契約を締結することといたしました。

２．本契約の内容

（１）契約形態 タームローン

（２）契約締結日 2025 年６月 24日

（３）借入金額 100 億円（トランシェＡ 50 億円、トランシェＢ 50 億円）

（４）借入期間 トランシェＡ ４年（2025 年８月 29 日～2029 年８月 31 日）

トランシェＢ ５年（2025 年６月 26 日～2030 年５月 31 日）

（５）担保の内容 無担保・無保証

（６）貸付人 株式会社横浜銀行（アレンジャー兼エージェント）

農林中央金庫（コ・アレンジャー）

株式会社三井住友銀行

三井住友信託銀行株式会社

３．本契約に付される財務上の特約の内容

 本契約には、以下の財務制限条項が付されており、これに抵触し、多数貸付人の請求に基づ

くエージェントの借入人に対する通知があった場合、期限の利益を喪失します。

（１）連結貸借対照表及び単体の貸借対照表における純資産の部の金額を、当該決算期の直

前の決算期末日の金額又は 2025 年３月期末の金額のいずれか大きい方の 75％以上に

維持すること。

（２）連結及び単体の EBITDA を２期連続してマイナスとしないこと。

(注) EBITDA＝経常利益＋支払利息－受取利息＋減価償却費及びのれん償却費

４．今後の見通し

 本契約の締結による2026年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上